



COMUNE DI TITO

85050 TITO - PZ - Via Municipio,1 - tel. 0971.796211 - fax 0971.794489

partita iva 00128970761

www.comune.tito.pz.it

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto responsabile del Servizio dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 155 /2015 e liquida la spesa in € 7.389,09 a fronte delle fatture nr.5-8 /2015 Ditta Picerno Antonio evidenziando una economia di €_____.

Liquidazione a carico dell'impegno n 522 n imputazione: T 1 ; F 1 ; S 2 ; Cap. 12004

Legge 136/2010: IBAN IT28 G031 3942 2800 0000 0006 512

CIG: ZE01477F78

Tito 22.06.2015

F.to:Il Responsabile del Servizio

Dott.ssa Gaetana BUONANSEGNA

Di dare atto che si è proceduto alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art.18 Legge 134/2012.

Di dare atto che tale provvedimento non rientra nella fattispecie sottoposta alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art. 18 Legge 134/2012.

L'incaricato: _____

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02313821007
- Progressivo di invio: -10370ledu
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: F19S5C
- Telefono del trasmittente: 06442851
- E-mail del trasmittente: protocollo@pec.infocamere.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01287710766
- Codice fiscale: PCRNTN69B06G942Y
- Denominazione: PICERNO ANTONIO
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VICO VII VITTORIO EMANUELE
- Numero civico: 2
- CAP: 85050
- Comune: TITO
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PZ
- Numero di iscrizione: 103360
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- E-mail: ANTONIO.PICERNO@PEC.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 00128970761
- Denominazione: Comune di Tito

Dati della sede

- Indirizzo: Via Municipio 1
- CAP: 85050
- Comune: Tito
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2015-04-30 (30 Aprile 2015)
- Numero documento: 8
- Importo totale documento: 793.89
- Causale: FATTURA APRILE 2015

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: UOVA FRESCHE CATEGORIA L
- Quantit  : 42.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 8.78
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: MACINATO MAGRO DI BOVINO
- Quantit  : 4.50
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 8.91
- Valore totale: 40.09
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: SOVRACOSCIA DI TACCHINO AMADORI
- Quantit  : 7.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 49.00

- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L
- Quantit  : 72.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 15.05
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: SPEZZATINO DI SPALLA DI MAIALE
- Quantit  : 7.50
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 6.36
- Valore totale: 47.73
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L
- Quantit  : 54.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 11.29
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: PETTO DI POLLO AMADORI
- Quantit  : 4.80
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 33.60
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L
- Quantit  : 18.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 3.76
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: PETTO DI POLLO CLASSE A
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 7.00
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: FETTINE DI VITELLO 1 TAGLIO
- Quantit  : 16.30
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 9.09
- Valore totale: 148.18
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: FETTINE VITELLO I TAGLIO
- Quantit  : 5.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 9.09
- Valore totale: 45.45
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: UOVA FRESCHE TIPO L
- Quantit  : 18.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 3.76
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: CARNE BOVINO DI 2 TAGLIO
- Quantit  : 21.20
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 8.91
- Valore totale: 188.87
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L
- Quantit  : 324.00
- Unit  di misura: 67.75
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 67.75
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: CARNE DI BOVINO DI 2 TAGLIO
- Quantit  : 3.80
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 8.91
- Valore totale: 33.85
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L
- Quantit  : 84.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 17.56
- IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: 721.72
- Totale imposta: 72.17
- Esigibilit  IVA: S (!!! codice non previsto !!!)

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02313821007
- Progressivo di invio: -19-850F3O
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: F19S5C
- Telefono del trasmittente: 06442851
- E-mail del trasmittente: protocollo@pec.infocamere.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01287710766
- Codice fiscale: PCRNTN69B06G942Y
- Denominazione: PICERNO ANTONIO
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VICO VII VITTORIO EMANUELE
- Numero civico: 2
- CAP: 85050
- Comune: TITO
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PZ
- Numero di iscrizione: 103360
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- E-mail: ANTONIO.PICERNO@PEC.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 00128970761
- Denominazione: Comune di Tito

Dati della sede

- Indirizzo: Via Municipio 1
- CAP: 85050
- Comune: Tito
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2015-03-31 (31 Marzo 2015)
- Numero documento: 5
- Importo totale documento: 6595.20
- Causale: FATTURA

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: RISO RIBE SCOTTI LOTTO 005 D03
- Quantit  : 50.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.02
- Valore totale: 100.96
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: SALE IODATO GROSSO LOTTO N. RL 51064315/LOTTO N. 22094343
- Quantit  : 6.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 0.58
- Valore totale: 3.49
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: SALE IODATO FINO LOTTO N. 12094346
- Quantit  : 5.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 0.58

- Valore totale: 2.91
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: FORMAGGIO PARMIFFIANO REGGIANO REG 1467319F102F
- Quantit  : 7.14
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 15.58
- Valore totale: 111.22
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: LENTICCHIE MIGNON SECCHIE LOTTO N. 540128914 ZOEZI 04/16
- Quantit  : 8.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.88
- Valore totale: 23.08
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: PELATI PAPARELLA SALSATI
- Quantit  : 60.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 2.31
- Valore totale: 138.46
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: formaggio emmenthal
- Quantit  : 0.74
- Unit  di misura: kg
- Valore unitario: 11.54
- Valore totale: 8.54
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: PROSCIUTTO COTTO KINGS
- Quantit  : 33.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 16.36
- Valore totale: 5.40

- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: UOVO TIPO L LOTTO N.25032015 CAMEROTA
- Quantit  : 384.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 80.29
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: TOVAGLIOLI DI CARTA PACCO REGINA
- Quantit  : 14.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 1.56
- Valore totale: 21.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: ILIO EXTRA VERG. DELICATO
- Quantit  : 6.00
- Unit  di misura: LT
- Valore unitario: 4.62
- Valore totale: 27.69
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: TONNO RIO MARE GR. 80 X4 OLIO DI OLIVA
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 3.73
- Valore totale: 7.45
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: ACETO BIANCO PONTI LT.1
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.82
- Valore totale: 0.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: SACCHI SPAZZATURA 70 X110
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 1.23
- Valore totale: 1.23
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: RISO GALLO ORIG .LOTTO N.12012018
- Quantit  : 12.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.02
- Valore totale: 23.23
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: OLIO EXTRA VERGINE DIVELLA
- Quantit  : 15.00
- Unit  di misura: LT
- Valore unitario: 4.62
- Valore totale: 69.23
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: SALE GROSSO DI SICILIA
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 0.58
- Valore totale: 1.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: SALE FINO DI SICILIA
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 0.58
- Valore totale: 1.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: PAN GRATTATO M.B. GR 400
- Quantit  : 5.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.96
- Valore totale: 4.81
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: ACETO BIANCO PONTI LT.1
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.82
- Valore totale: 1.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: LATTE INTERO PARMALAT LT.1
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.96
- Valore totale: 1.92
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: TOVAGLIOLI DI CARTA PACCO DOPPIO
- Quantit  : 6.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 1.56
- Valore totale: 9.34
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: BUSTE PER SPAZZATURA 70 X110
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 1.23
- Valore totale: 2.46
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: BUSTE PER SPAZZATURA 54X52
- Quantit  : 2.00

- UnitÀ di misura: PZ
- Valore unitario: 0.86
- Valore totale: 1.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: ALLUMINIO CUKI MT.16
- QuantitÀ : 2.00
- UnitÀ di misura: PZ
- Valore unitario: 1.80
- Valore totale: 3.61
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: CARTA FORNO DOMOPAK MT.6
- QuantitÀ : 6.00
- UnitÀ di misura: PZ
- Valore unitario: 0.82
- Valore totale: 4.92
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: PASTA PER CELIACI BARILLA LOTTO SC. 08/09/2016
- QuantitÀ : 1.00
- UnitÀ di misura: PZ
- Valore unitario: 1.63
- Valore totale: 1.63
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA RUOTE LOTTO N.12
- QuantitÀ : 4.00
- UnitÀ di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 5.38
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA FUSILLI 40
- QuantitÀ : 4.00
- UnitÀ di misura: KG
- Valore unitario: 1.35

- Valore totale: 5.38
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA ACINI DI PEPE
- Quantit  : 4.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 5.38
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: FORMAGGIO PARMIGGIANO REG.
- Quantit  : 5.04
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 15.58
- Valore totale: 78.51
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L LOTTO N. 23/03
- Quantit  : 72.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 15.05
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA 62
- Quantit  : 12.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 16.15
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 34

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA 32
- Quantit  : 12.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 16.15
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 35

- Descrizione bene/servizio: SOVRACCOSCE DI POLLO DISS. E PORZ.
- Quantit  : 28.50
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 199.50
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 36

- Descrizione bene/servizio: PELATI DI CARLO LOTTO H.26
- Quantit  : 12.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 0.77
- Valore totale: 9.23
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 37

- Descrizione bene/servizio: PANINI PER CELIACI
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 2.73
- Valore totale: 2.73
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 38

- Descrizione bene/servizio: SOVRACOSCE DI POLLO DISS. E PORZIONATE
- Quantit  : 7.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 49.00
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 39

- Descrizione bene/servizio: PELATI DI CARLO KG 3 L.H248
- Quantit  : 12.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 2.31
- Valore totale: 27.69
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 40

- Descrizione bene/servizio: PANE GRATTUGIATO S. GLUTINE L. 16.11.15
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 2.91
- Valore totale: 2.91
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 41

- Descrizione bene/servizio: PANINI S. GLUTINE DRS. G .200
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 2.73
- Valore totale: 2.73
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 42

- Descrizione bene/servizio: FIOR DI NASELLO FINDUS GR.300
- Quantit  : 67.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 6.57
- Valore totale: 440.37
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 43

- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA SCOTTONELLE
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 3.27
- Valore totale: 3.27
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- Descrizione bene/servizio: FIOR DI NASELLO GR.300
- Quantit  : 22.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 6.57
- Valore totale: 144.60
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 45

- Descrizione bene/servizio: MACINATO MAGRO DI BOVINO
- Quantit  : 15.00

- UnitÀ di misura: KG
- Valore unitario: 8.91
- Valore totale: 133.64
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 46

- Descrizione bene/servizio: MACINATO MAGRO DI BOVINO
- QuantitÀ : 4.50
- UnitÀ di misura: KG
- Valore unitario: 8.91
- Valore totale: 40.09
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 47

- Descrizione bene/servizio: UOVA FRESCHE TIPO L L. 23/03/2015
- QuantitÀ : 30.00
- UnitÀ di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 6.27
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 48

- Descrizione bene/servizio: PROSCIUTTO COTTO S.POL.AG. SAN DANIELE LOTTO 14472100
- QuantitÀ : 5.00
- UnitÀ di misura: KG
- Valore unitario: 16.36
- Valore totale: 81.82
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 49

- Descrizione bene/servizio: PISELLI SURGELATI FINDUS NOVELLI LOTTO N. 4337CX079
- QuantitÀ : 4.00
- UnitÀ di misura: PZ
- Valore unitario: 5.22
- Valore totale: 20.88
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 50

- Descrizione bene/servizio: PASTA DE CECCO N.159 LOTTO N. 251117
- QuantitÀ : 18.00
- UnitÀ di misura: KG

- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 24.23
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 51

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA 69
- Quantit  : 5.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 6.73
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 52

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA GNOCCHETTI SARDI
- Quantit  : 8.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 10.77
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 53

- Descrizione bene/servizio: PASTA AGNESE DITALI RIG.
- Quantit  : 5.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 6.73
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 54

- Descrizione bene/servizio: PROSCIUTTO COTTO KINGS SAN DANIELE
- Quantit  : 3.10
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 16.36
- Valore totale: 50.73
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 55

- Descrizione bene/servizio: PISELLI NOVELLI FINDIS DA KG.1
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 5.22
- Valore totale: 10.44

- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 56

- Descrizione bene/servizio: PROSCIUTTO COTTO KINGS S.POL. PER CELIACI
- Quantit  : 6.50
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 16.36
- Valore totale: 106.36
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 57

- Descrizione bene/servizio: PETTO DI TACCHINO AFFETTATO
- Quantit  : 15.25
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.27
- Valore totale: 110.91
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 58

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L CLASSE A CAMEROTA
- Quantit  : 360.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 75.27
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 59

- Descrizione bene/servizio: PASTA DE CECCO LOTTO N. F/2
- Quantit  : 3.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 4.04
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 60

- Descrizione bene/servizio: FORMAGGINI CREMA BEL PAESE
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 1.15
- Valore totale: 2.31
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 61

- Descrizione bene/servizio: PETTO DI TACCHINO AFFETTATO GESCO-AMADORI
- Quantit  : 4.50
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.27
- Valore totale: 32.73
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 62

- Descrizione bene/servizio: UOVO TIPO L CLASSE A CAMEROTA
- Quantit  : 102.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 21.33
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 63

- Descrizione bene/servizio: BASTONCINI FINDUS DA 18 PZ
- Quantit  : 45.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 6.32
- Valore totale: 284.32
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 64

- Descrizione bene/servizio: FORMAGGIO PARMIGGIANO REG. LOTTO N. L1467319F102F ZARPELLON
- Quantit  : 5.60
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 15.58
- Valore totale: 87.23
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 65

- Descrizione bene/servizio: BASTONCINI FINDUS X 18 PZ LOTTO N. 4316CD079
- Quantit  : 11.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 6.32
- Valore totale: 69.50
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 66

- Descrizione bene/servizio: PASTA BARILLA LUMACHINE
- Quantit  : 3.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 4.04
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 67

- Descrizione bene/servizio: UOVO TIPO L LOTTO 08/04/15
- Quantit  : 360.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 75.27
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 68

- Descrizione bene/servizio: PROSCIUTTO COTTO KINGS' SAN DANIELE S.POL. AG.
- Quantit  : 0.33
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 16.36
- Valore totale: 5.40
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 69

- Descrizione bene/servizio: FORMAGGIO GALBANONE AFFETTATO GALBANI
- Quantit  : 0.32
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 12.98
- Valore totale: 4.15
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 70

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA LOTTO N.31122017
- Quantit  : 16.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 21.54
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 71

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L LOTTO N.300315
- Quantit  : 72.00

- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 15.05
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 72

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA N.69 SPAGHETTI
- Quantit  : 5.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 6.73
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 73

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA N.44 CAVATELLI
- Quantit  : 8.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 10.77
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 74

- Descrizione bene/servizio: FORMAGGIO PAR. REG. ZARPELLON
- Quantit  : 7.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 15.58
- Valore totale: 109.04
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 75

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA PATERNOSTI N.62
- Quantit  : 12.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 16.15
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 76

- Descrizione bene/servizio: SOVRACCOSCE DI TACCHINO
- Quantit  : 27.80
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00

- Valore totale: 194.60
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 77

- Descrizione bene/servizio: SOVRACCOSCE DI POLLO CLASSE A DISS. E PORZIONATE
- Quantit  : 6.50
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 45.50
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 78

- Descrizione bene/servizio: PETTO DI POLLO CLASSE A AMADORI
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 7.00
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 79

- Descrizione bene/servizio: FILETTI DI MERLUZZO FINDUS LOTTO N. 43330746 FEB-16
- Quantit  : 50.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 8.90
- Valore totale: 445.00
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 80

- Descrizione bene/servizio: FILETTI DI MERLUZZO FINDUS GR.400
- Quantit  : 17.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 8.90
- Valore totale: 151.30
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 81

- Descrizione bene/servizio: PASTA PER CELIACI LE VENEZIANE
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 1.63
- Valore totale: 3.27
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 82

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA MEZZI RIGATONI
- Quantit  : 4.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 5.38
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 83

- Descrizione bene/servizio: MACINATO DI BOVINO DI 2 TAGLIO
- Quantit  : 15.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 8.91
- Valore totale: 133.64
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 84

- Descrizione bene/servizio: MACINATO DI BOVINO DI 2 TAGLIO
- Quantit  : 4.10
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 8.91
- Valore totale: 36.53
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 85

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L CLASSE A CAMEROTA
- Quantit  : 24.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 5.02
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 86

- Descrizione bene/servizio: PELATI PAPARELLA SALATI N.T. 237
- Quantit  : 12.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 2.31
- Valore totale: 27.69
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 87

- Descrizione bene/servizio: LENTICCHIE MIGNON ZORZI
- Quantit  : 4.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.88
- Valore totale: 11.54
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 88

- Descrizione bene/servizio: PANINI PER CELIACI DOT. SC LOTTO 040615C
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 2.73
- Valore totale: 2.73
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 89

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA
- Quantit  : 24.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 32.31
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 90

- Descrizione bene/servizio: BASTONCINI FINDUS X 18
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 6.32
- Valore totale: 12.64
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 91

- Descrizione bene/servizio: PASTA DIVELLA LOTTO N. 31122017
- Quantit  : 16.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.35
- Valore totale: 21.54
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 92

- Descrizione bene/servizio: PANINI PER CELIACI DOT. SC. LOTTO 15C
- Quantit  : 1.00

- UnitÀ di misura: PZ
- Valore unitario: 2.73
- Valore totale: 2.73
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 93

- Descrizione bene/servizio: OLIO EXTR.VERG. DI OLIVA DIVELLA 5034
- QuantitÀ : 5.00
- UnitÀ di misura: LT
- Valore unitario: 4.62
- Valore totale: 23.08
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 94

- Descrizione bene/servizio: FORMAGGIO PARMIGIANO
- QuantitÀ : 3.00
- UnitÀ di misura: KG
- Valore unitario: 15.58
- Valore totale: 46.73
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 95

- Descrizione bene/servizio: CONTENITORI IN ALLUMINIO VAS. CON COPERCHIO
- QuantitÀ : 8.00
- UnitÀ di misura: PZ
- Valore unitario: 0.74
- Valore totale: 5.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 96

- Descrizione bene/servizio: PETTO DI POLLO CLASSE A AFFETTATI
- QuantitÀ : 15.10
- UnitÀ di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 105.70
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 97

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L CLASSE A CAMEROTA
- QuantitÀ : 360.00
- UnitÀ di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21

- Valore totale: 75.27
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 98

- Descrizione bene/servizio: PELATI PAPARELLA DA KG.3
- Quantit  : 6.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 2.31
- Valore totale: 13.85
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 99

- Descrizione bene/servizio: PANINI PER CELIACI DOT. SC.
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 2.73
- Valore totale: 5.45
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 100

- Descrizione bene/servizio: PETTO DI POLLO CLASSE A LOTTO N. 5603410200 ITA- AN AFFETTATI
- Quantit  : 5.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 38.50
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 101

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L CLASSE A
- Quantit  : 90.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 18.82
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 102

- Descrizione bene/servizio: PELATI PAPARELLA KG.3
- Quantit  : 6.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 2.31
- Valore totale: 13.85

- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 103

- Descrizione bene/servizio: PASSATA DIVELLA ML.700
- Quantit  : 12.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.77
- Valore totale: 9.23
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 104

- Descrizione bene/servizio: SPALLE DIS. E SNERVATE DI MAIALE PORZIONATE LOTTO N.FBA 15048230
- Quantit  : 23.50
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 6.36
- Valore totale: 149.55
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 105

- Descrizione bene/servizio: SPALLE DIS E SNERVATE DI MAIALE PORZIONATE LOTTO N. FBA 15048230
- Quantit  : 7.30
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 6.36
- Valore totale: 46.45
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 106

- Descrizione bene/servizio: FILETTI DI PLATESSA FINDUS GR.400
- Quantit  : 40.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 9.63
- Valore totale: 385.09
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 107

- Descrizione bene/servizio: OLIO EXTR.VERG. DI OLIVA N. 4249T H0850 FI003 290216
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 4.62
- Valore totale: 9.23

- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 108

- Descrizione bene/servizio: OLIO EXTR. VERG. DIVELLA LT.1
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 4.62
- Valore totale: 4.62
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 109

- Descrizione bene/servizio: FILETTI DI PLATESSA FINDUS GR.400 N.5220A190 04-2016
- Quantit  : 17.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 9.63
- Valore totale: 163.66
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 110

- Descrizione bene/servizio: UOVO TIPO L CLASSE A LOTTO N. 300315-060415-270415 AZ CAMEROTA
- Quantit  : 282.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 58.96
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 111

- Descrizione bene/servizio: PROSCIUTTO COTTO S.POL. AG SAN DANIELE LOTTO N. E11472100
- Quantit  : 0.32
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 16.36
- Valore totale: 5.24
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 112

- Descrizione bene/servizio: UOVO TIPO L CLASSE A CAMEROTA
- Quantit  : 72.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 15.05

- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 113

- Descrizione bene/servizio: SOVRACCOSCIA DI POLLO DISS E PORZ.
- Quantit  : 26.40
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 184.80
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 114

- Descrizione bene/servizio: SOVRACCOSCE DI POLLO DISS. E PORZINATE
- Quantit  : 6.90
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 48.30
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 115

- Descrizione bene/servizio: PETTO DI POLLO PORZIONATO LOTTO N. 5255230200
- Quantit  : 0.60
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 4.20
- IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 4.00
- Totale imponibile/importo: 1575.75
- Totale imposta: 63.03
- Esigibilit  IVA: S (!!! codice non previsto !!!)

- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: 4414.90
- Totale imposta: 441.49
- Esigibilit  IVA: S (!!! codice non previsto !!!)

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 81.99
- Totale imposta: 18.04
- Esigibilit  IVA: S (!!! codice non previsto !!!)